128
КОНТРОЛЬ КЛИМАТА
ПАНЕЛИ ВЕНТИЛЯТОРНЫЕ
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь - 1.4 мм, RAL7035
Панель вентиляторная RS52 предназначена
для активной вентиляции. Устанавливается
в проем потолочной панели линейных шка-
фов RS52 600х600 мм, 800х800 мм, 600х800
мм. Потолочная панель устанавливается на
проставки М12/50. Панели оснащены вен-
тиляторами серии FK6628.230 добором для
организации места ввода кабеля. В качестве
дополнительной опции блок можно расши-
рить дополнительными вентиляторами.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 вентиляторная панель - 1 шт.
•	 вентилятор FK6628.230 - 2 шт. / 4 шт.
•	 терморегулятор KTC 011 NO - 1 шт.
•	 крепежный набор
Наименование Артикул Ширина/
Глубина Вес кг.
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 60.40 (2 вентилятора, терморегулятор) UR7710206040 610/650 4,4
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 60.60 (2 вентилятора, терморегулятор) UR7710206060 725/725 10,28
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 60.80 (4 вентилятора, терморегулятор) UR7710406080 525/725 11,63
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 60.100 (4 вентилятора, терморегулятор) UR7710401060 525/695 13,01
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 80.80 (4 вентилятора, терморегулятор) UR7712408080 704/695 14,05
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 80.80 (2 вентилятора, терморегулятор) UR7712208080 704/695 12,3
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 80.100 (2 вентилятора, терморегулятор) UR7715208010 904/695 15,53
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 80.100 (4 вентилятора, терморегулятор) UR7714408010 904/695 15,53
Панель вентиляторная двухсекционная RS52 80.120 (4 вентилятора, терморегулятор) UR7714408012 1104/695 17,49
2 вентилятора 4 вентилятора 4 вентилятора
Мощность свободного воздушного потока 330 м.куб/час 660 м.куб/час 660 м.куб/час
Номинальное напряжение 220-240 В
Частота тока 50/60 Гц
Номинальный ток одного вентилятора 0,16А
Потребляемая мощность одним вентилятором 22 Вт
Степень защиты IP44
Диапазон рабочих температур 15/+85
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 упаковка 4 шт.
МАТЕРИАЛ: оцинкованная сталь
Винт потолочной панели RS52 М12хМ25 4 шт.
UR80300001225